
Uchwała Nr XXXV/283/2021
Rady Gminy  Grunwald

z dnia 29.04.2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości
niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Gierzwałd działka nr 82

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020 poz. 713 ze. zm.) oraz art. 24 ust.5, pkt 1 lit „c”   ustawy z
dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  ( Dz.
U. z 2020 r., poz. 2243 t.j. ze. zm .)

Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  na  własność  Gminy  Grunwald  nieruchomości
niezabudowanej  należącej  do  Krajowego  Ośrodka  Wsparcia  Rolnictwa  położonej  w  obrębie
geodezyjnym Gierzwałd,  oznaczonej  numerem działki  82  o  powierzchni  0,2007  ha,  dla  której
prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta   Nr EL1O/00019247/2

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Bawolska



Uzasadnienie
do Uchwały XXXV/283/2021

Rady Gminy Grunwald
z dnia 29.04.2021r.

Na podstawie  art.  24 ust.  1  i  5  pkt  1  lit  „c” ustawy z  dnia  19  października  1991  r.  
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2243 t.j.
ze. zm.) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa mogą,
w drodze umowy, zostanie nieodpłatnie przekazane przez KOWR na własność jednostce samorządu
terytorialnego, jeżeli są przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy na cele związane  z
realizacją  inwestycji  infrastrukturalnych  służących  wykonywaniu  zadań  własnych  w  zakresie
utrzymaniu czystości i porządku, edukacji publicznej, kultury fizycznej, wodno-kanalizacyjnych i
jest zgodne z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Wobec powyższego, zasadnym jest  podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia od
Krajowego  Ośrodka  Wsparcia  Rolnictwa nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  o  numerze
ewidencyjnym 82, obręb 4- Gierzwałd. Przejęta nieruchomość ma  zostać przeznaczona na budowę
parkingu.


